

KM Entreprenør ApS

Lundbakvej 30, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 53 78 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Klaus Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Entreprenør ApS Lundbakvej 30 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 37 53 78 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Klaus Møller
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af anlægs-, kloak- og entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.321 kr. mod 1.052.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.680 kr. mod -667.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2024 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.321	1.052.627
2 Personaleomkostninger	-868	-1.598.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.794</u>	<u>-107.740</u>
Driftsresultat	659	-653.824
Andre finansielle indtægter	5.084	6.414
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.063</u>	<u>-19.662</u>
Resultat før skat	1.680	-667.072
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-105</u>
Årets resultat	1.680	-667.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.680	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-667.177</u>
Disponeret i alt	1.680	-667.177

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.794
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.794
Anlægsaktiver i alt	0	1.794
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.908	144.150
Andre tilgodehavender	7.565	0
Tilgodehavender i alt	177.473	144.150
Likvide beholdninger	64.905	48.807
Omsætningsaktiver i alt	342.378	292.957
Aktiver i alt	342.378	294.751

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-114.609	-116.289
Egenkapital i alt	-64.609	-66.289
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.695	36.645
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.292	321.592
Anden gæld	0	2.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.987	361.040
Gældsforpligtelser i alt	406.987	361.040
Passiver i alt	342.378	294.751

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	550.888	600.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-667.177	-667.177
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-116.289	-66.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.680	1.680
	50.000	-114.609	-64.609

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Forudsætninger for fortsat drift		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2024 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.367.250
Pensioner	0	179.577
Andre omkostninger til social sikring	<u>868</u>	<u>51.884</u>
	<u>868</u>	<u>1.598.711</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.263	0
Andre finansielle omkostninger	<u>800</u>	<u>19.662</u>
	<u>4.063</u>	<u>19.662</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag, som udspringer sig af selskabets salg af sin virksomhed. Der er anlagt erstatningssag på 950 t.kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Selskabet har pr. 31. december 2024 et skatteaktiv på t.kr. 122. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelsen indenfor en vis årrække.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Pengeinstituttet har givet arbejdsgaranti på 4 t.kr. til sikkerhed overfor bygherrer for gennemførelse af arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KM Holding ApS, CVR-nr. 32 65 38 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
